1
Монтажная колодка для промежуточных реле DELTAKIP™
Тип: DK-PYF-011BE, DK-PYF-111BE
Паспорт
ООО "Дельта-КИП"
DK-PYF.v2024-09-01
2
1. Общие указания

Для реле c 1 переключающим контактом, Uвых 60VDC, цвет бе-лый
DK-PYF-111BE/3.24DC.24DC Для реле c 1 переключающим контактом, Uвых 24VDC, цвет бе-лый
2.3 Расшифровка наименования модели
3. Сведения об изготовителе
3.1 Изготовитель: «CLION ELECTRIC CO., LTD»
3.2 Адрес изготовителя Китай, ROOM 1402, WEST TOWER, YUKUN SQUARE, NO.1001,
JIANGXI ROAD, CAO'E STREET, SHANGYU DISTRICT, SHAOXING CITY, ZHEJIANG
PROVINCE, CHINA/
4. Назначение и область применения
4.1 Изделия предназначены для коммутации и переключения электрических цепей управления
постоянного и переменного тока.
4.2 Изделия используются в качестве развязывающего (согласующего) элемента между
управляющим устройством и коммутационным элементом исполнительного устройства, а также
для построения схем релейной логики.
5. Основные технические характеристики
5.1 Таблица основных технических характеристик
Наименование
Значение
PYF-
011BE/3.240AC.60DC
PYF-
011BE/3.24DC.24DC
DK-PYF-
111BE/3.220AC.220AC
DK-PYF-
111BE/3.24DC.24DC
Номинальный
ток контактов
6 А/250VAC/30 VDC
Номинальное
входное
напряжение
220 VAC/220 VDC
24 VDC
220 VAC/220 VDC 24 VDC
Номинальное
выходное
60 VDC
24 VDC
60 VDC 24 VDC
DK-PYF-1 1 1BE/3. 24DC. 24DC
Способ присоединения: 0- Винтовое
                                          1- Push-in
                                          2- Самозажим
Количество переключающих контактов
Номер модели монтажной колодки
Количества ярусов монтажной колодки
Номинальное входное напряжение
Номинальное выходное напряжение
3
напряжение
Электрическая
прочность
изоляции
1200 VAC
Сечение
подключаемого
проводника
0,5...2,5 мм²
Тип зажимов Винтовые Пружинные
 Температура
эксплуатации
-40...+55 °C
 Ширины
колодки
6,3 мм
Масса ≤ 25г
5.2 Более подробные технические характеристики приведены в технической документации на
изделие.
6. Меры безопасности
6.1 Для обеспечения длительной и безопасной эксплуатации изделий, а также для сохранения
возможности гарантийного обслуживания необходимо строго соблюдать меры безопасности